

MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

ANO II - EDIÇÃO nº 284

WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR

TERÇA FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME	
EXTRATO DE CONTRATO	2

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

Está aberto no setor de licitações

Processo Administrativo nº 112/2019

Pregão Presencial 58/2019

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UMA RETROESCAVADEIRA PARA A DIRETORIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. Data de abertura 30/10/2019 - às 10h00min – Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pedra Bela, Sito à Rua Bernardino de Lima Paes, nº 45 - Centro - Pedra Bela - SP. Informações: www.pedrabela.sp.gov.br / (11)4037-1277 - R.119 / pedrabelalicitacoes@gmail.com

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal.

CÓDIGO LOCALIZADOR: W8HKP6YOQP

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Contrato: 51/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA - Contratado: Simone de Almeida Santana-Objeto: Prestação de serviço de rebaixamento do teto e fechamento parcial do Ginásio Municipal de esportes de Pedra Bela - Valor: R\$ 9.000,00 - Assinatura: 08/10/2019 - Vigência: 08/01/2020 - Modalidade: Dispensa de Licitação 29/2019 - Dotação Orçamentária: 0201010412245062473000339039

CÓDIGO LOCALIZADOR: 506E7HXDSR

validade jurídica e integridade assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade,

www.diofici.com.br Página 2 de 2